[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Ретюнского сельского  поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 31 марта 2020 года                        № 54
О внесении изменений в

 решение Совета депутатов

 Ретюнского сельского  поселения

№113 от 28 мая 2012 года
На основании и во исполнение п.5 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; п.4 и п.8 ст.6 Федерального закона от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» РЕШИЛ:
1. Внести изменение перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в границах Ретюнского сельского поселения утвержденный решением совета депутатов Ретюнского сельского поселения №113 от 28 мая 2012 года «О приемке в муниципальную собственность дорог местного значения»;
2. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения читать в следующей редакции (см. Приложение 1);

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу муниципального образования Ретюнского сельского поселения, исполняющего полномочия председателя совета депутатов  В.Ю. Камагина.
Глава Ретюнского сельского поселения

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов
 В.Ю. Камагин